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Jest jasne i oczywiste, że każdy chciałby mieć auto niezawodne i bezawaryjne. Szukasz
właśnie nowego auta i zastanawiasz się, jaki model będzie nie do zdarcia? Podpowiemy Ci,
na jaki samochód warto postawić, by uniknąć częstych usterek i problematycznych awarii.
Sprawdziliśmy bowiem niezależne rankingi najmniej awaryjnych samochodów, abyś mógł
dokonywać najlepszych wyborów.

Szukasz niezawodnych i bezawaryjnych samochodów? – Sprawdzaj opinie kierowców!

Marzysz o bezproblemowym samochodzie, który nie zna mechanika i rzadko potrzebuje pomocy
drogowej? Zastanawiasz się, w jaki samochód warto zainwestować, aby uniknąć usterek i niczym się
nie przejmować? Choć każdy z nas wybiera auto, kierując się własnym gustem i potrzebami, zawsze
warto zapoznać się też z raportami i opiniami. Nikt nie wyrazi bowiem cenniejszej opinii o modelu i
marce niż użytkownik, który na co dzień polega na danym aucie. Informacji zawsze najlepiej szukać
u źródła, dlatego warto pytać kierowców o ich doświadczenia oraz odczucia. Opinie ludzi mogą
pomóc w znalezieniu odpowiedniego samochodu i dokonaniu najlepszego wyboru. Na podobnej
zasadzie powstają rankingi najmniej awaryjnych samochodów, które rzadko zawodzą kierowców.
Użytkownicy oceniają auta pod względem mechaniki i technologii, jak również pod względem
wyglądu, niezawodności i komfortu. Jakie auta wypadają w zestawieniach najlepiej? Co według



raportów psuje się w autach najczęściej?

Co w autach psuje się najczęściej? – Dane raportu ADAC 2021

Niemiecki automobilklub ADAC regularnie gromadzi i analizuje zgłoszenia najczęstszych awarii
samochodowych. Następnie publikuje raport zbiorowy, w którym wymienia najczęstsze usterki i
wskazuje najmniej awaryjne samochody. Z danych zebranych w 2021 roku wynika, że niesprawny
akumulator to najczęstsza przyczyna wzywania pomocy drogowej. Problem z zasilaniem dotyczył
około 46,3% wszystkich przypadków i… dla nikogo nie było to żadną niespodzianką. Jak się bowiem
okazuje, w poprzednim roku zawodziło dokładnie to samo. Od wielu lat na podium znajduje się
niesprawny akumulator.

Według raportu ADAC z 2021 roku najczęstszymi przyczynami wzywania pomocy drogowej
są:

Niesprawny akumulator – 46,3%
Usterki silnika – 15,9%
Rozrusznik, alternator, instalacja elektryczna – 10%
Ogumienie i koła – 7,1%
Układ paliwowy – 3,2%
Układ chłodzenia, ogrzewanie i klimatyzacja – 2,1%
Układ wydechowy i oczyszczania spalin – 1,2%
Pozostałe (m.in. układ kierowniczy, hamulce i napęd) – 14,2%

Trzeba oczywiście pamiętać, że żaden ranking nie jest doskonały, gdyż nie wszystkie usterki są takie
same. Wszystko zależy również od tego, ile wynosiły poszczególne naprawy. Pewne jest jednak, że
wszystkie problemy był na tyle poważne, by unieruchomić auto i uniemożliwić kontynuowanie jazdy.

Jaki samochód warto wybrać? Jakie auto jest bezpieczne i niezawodne?

Oczywiście każdy samochód powinniśmy traktować indywidualnie, gdyż nie istnieje taki, który
byłoby całkowicie bezawaryjny i idealny. W każdym modelu trzeba czasem wymieniać części czy
przeprowadzać drobne naprawy, lecz niektóre modele wypadają w rankingach zdecydowanie
najlepiej. Analizując raporty z ostatnich lat, można bowiem wytypować, że dealer Volvo ma powód do
dumy – może świętować! W wielu testach i zestawieniach samochody Volvo okazują się najlepsze.
Warto tu wymienić m.in. Volvo XC40, Volvo XC60, Volvo S80 i przestronne, rodzinne kombi Volvo
V60. Każdy z wymienionych samochodów najlepiej dowodzi tego, że szwedzka marka stawia na
jakość i bezpieczeństwo. Dlatego warto przyjrzeć im się bliżej i dokładnie sprawdzić, co proponuje
dealer Volvo i co może doradzić.

Samochody Volvo naszpikowane są elektroniką i technologią. Nowoczesne systemy wspomagające
informują i ostrzegają kierowcę, co znacznie zwiększa bezpieczeństwo i może zapobiegać
nieszczęściom na drodze. Jak zapewnia nas dealer Volvo, w standardowym wyposażeniu znajdziemy
m.in. układ automatycznego hamowania i radar kompatybilny z kamerą. Radar nawet w całkowitej
ciemności i przy bardzo słabej widoczności, bez problemu wykrywa pieszych, rowerzystów i duże
zwierzęta. Natomiast układ awaryjnego hamowania najpierw ostrzega kierowcę o przeszkodzie na
drodze, a następnie uruchamia automatyczne hamowanie, by uniknąć zderzenia lub też złagodzić
skutki uderzenia. Podczas długiej jazdy przyda się również inteligentny tempomat, który utrzymuje
auto w bezpiecznej odległości od pojazdu jadącego z przodu i w razie potrzeby samodzielnie
zatrzyma auto, po czym ponownie je rozpędzi.

Wśród innowacyjnych systemów wspomagających Volvo znajdziemy również:

https://volvocarkalisz.volvocars-partner.pl/


System rozpoznający znaki drogowe,
Układ utrzymujący auto na właściwym pasie na drodze,
Funkcję ostrzegającą o dekoncentracji kierowcy,
System monitorujący martwe pole,
Układ ułatwiający parkowanie,
System pomagający zmieniać pas ruchu.

Nowoczesne układy wspomagające znajdują się często w wyposażeniu standardowym, lecz zawsze
warto przyjrzeć się również opcjom dodatkowym. Dealer Volvo posiada w zanadrzu wiele ciekawych
funkcji i opcji, które mogą wpływać na koszty eksploatacji, zwiększać poziom bezpieczeństwa i
wygody. Chcesz się wyróżniać bezproblemowym samochodem? Bezpieczne, ekonomiczne i
niezawodne Volvo będzie dobrym wyborem.
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